
 
Dz-01.0021.26.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/331/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

 

w sprawie projektu pn. „Tchnijmy nowego ducha w plac św. Ducha”  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie projekt pn. „Tchnijmy nowego ducha w plac św. Ducha” zakładający 

likwidację parkingu i utworzenie w tym miejscu przestrzeni publicznej o charakterze rekreacyjno 

kulturalnym. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Projekt został przedstawiony przez osobę prywatną i zakłada likwidację parkingu na placu 

św. Ducha (działka nr 570/6), zmianę nazwy dla tego obszaru na „Skwer im. Heleny 

Modrzejewskiej” oraz utworzenie w tym miejscu przestrzeni publicznej.  

Przy deficycie miejsc parkingowych w Krakowie likwidacja istniejącego parkingu w tak 

newralgicznym punkcie jest nie do przyjęcia.  


